平成 25 年 7 月 18 日

各  位

会 社 名 株式会社アルファシステムズ

代表者名 代表取締役社長   黒 田 憲 一

     （コード番号 4719 東証第一部）

問合せ先 専務取締役

     経営企画本部本部長 髙 田 諭 志

     （ＴＥＬ 03－3486－5111）

本店移転に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 7 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおり本店を移転することを決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．新本店所在地 神奈川県川崎市中原区上小田中六丁目 6番 1号

2．移転日 平成 25 年 10 月 11 日

3．移転の理由 経営効率の向上及び固定費の削減を図るため、本店を移転するものであり

ます。

4．業績に与える影響 平成 26 年 3 月期の業績に与える影響は軽微であります。

5．その他 上記移転に関して、平成 25 年 6 月 27 日開催の第 41 期定時株主総会にお

いて、本店の所在地の変更を含む「定款一部変更の件」が承認可決されて

おります。

以 上